VODNICKY SPRINT 2025

A FISCHER SKI KLUB

AA Sy VinpeRk Oficialni VYS'Ed kova listina

Misto konani: Vimperk, Vodnik, sportovni areal
Datum konani: 04/01/2025

Kategorie: Batolata holky 200 m

Pof. St.&. Prfijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil Cilovy éas Zpozdéni
1.1 SAMKOVA Emilie 2019 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:01:25.6 00:00:00.0
2. 2 POSPISILOVA Anna 2019 CZE TJ Tatran Zelezna Ruda 00:01:43.6 00:00:18.0

1
S\- SPORTSOFT Strana1 of 1
TIMING



A FISCHER SKI KLug

SUMAIM VIMPERK

VODNICKY SPRINT 2025

K Oficialni vysledkova listina

Misto konani:

Vimperk, Vodnik, sportovni areal
Datum konani: 04/01/2025
Kategorie: Minizacky

600 m

Pof. St.&. Prfijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil Cilovy éas Zpozdéni
1. 19 KOLAROVA Emma 2017 CZE Ski klub Strakonice 00:03:45.6 00:00:00.0
2. 16 JERABKOVA Rozara 2017 CZE Skiklub Strakonice 00:03:54.8 00:00:09.1
3. 15 KOCi Nora 2017 CZE Fischer Skiklub Sumava Vimperk 00:04:01.7 00:00:16.1
4. 21 FILIPOVA Julie 2018 CZE TJ Tatran Zelezna Ruda 00:04:12.0 00:00:26.4
5. 17 MATUSKOVA Rozilie 2018 CZE Ski klub Strakonice 00:04:18.5 00:00:32.9
6. 20 FRKOVA Aneta 2017 CZE Skiklub Strakonice 00:04:48.0 00:01:02.4
7. 18 JANOSIKOVA Olga 2017 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:05:07.0 00:01:21.4
8. 14 STERBOVA Katefina 2018 CZE Skiklub Strakonice 00:06:52.6 00:03:07.0

Kategorie: Minizaci

600 m

Pof. St.&. Pfijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil Cilovy éas Zpozdéni
1. 29 SOCHA Jan 2017 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:03:39.3 00:00:00.0
2. 27 BRAND Hugo 2017 CZE Skiklub Strakonice 00:03:50.0 00:00:10.7
3. 25 PAVLASEK Frantisek 2017 CZE TJ Tatran Zelezna Ruda 00:04:02.7 00:00:23.4
4. 30 TOMAN Jindfich 2017 CZE Ski klub Strakonice 00:04:10.6 00:00:31.3
5 26 JAKS Theodor 2018 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:04:30.6 00:00:51.3
6. 128 KORTUS Jachym 2018 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:07:55.7 00:04:16.4
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A\ FISCHER SKI KLUB
A S VivPERK

Kategorie: NejmladsSi Zzakyné

VODNICKY SPRINT 2025

Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Vimperk, Vodnik, sportovni areal
Datum konani: 04/01/2025

1000 m

Pof. St.&. Prfijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil Cilovy éas Zpozdéni
1. 88 JEDLICKOVA Barbora 2015 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:03:51.4 00:00:00.0
2. 99 PUBALOVA Kristyna 2015 CZE Ski klub Strakonice 00:03:59.4 00:00:07.9
3. 100 BAZATOVA Linda 2015 CZE Skiklub Strakonice 00:04:00.7 00:00:09.2
4, 87 CERVENA Johana Katefin 2015 CZE Sport Club Plzer 00:04:16.0 00:00:24.6
5. 96 KOLAFOVA Anezka 2015 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:04:50.6 00:00:59.2
6. 92 SiPOVA Anezka 2016 CZE Ski Sokol Stachy 00:05:05.3 00:01:13.8
7. 97 SAMKOVA Adéla 2016 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:05:07.2 00:01:15.7
8. 90 CERMAKOVA Nela 2015 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:05:16.6 00:01:25.1
9. 93 VENCLIKOVA Nikol 2015 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:05:34.9 00:01:43.4
10. 86 SAMKOVA Frantiska 2016 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:05:54.1 00:02:02.7
1. 89 STERBOVA Kristyna 2016 CZE Skiklub Strakonice 00:06:33.0 00:02:41.6
12. 91 KULHANKOVA Josefina 2016 CZE TJ Tatran Zelezna Ruda 00:06:36.8 00:02:45.4
13. 95 VOKATA Anezka 2015 CZE Skiklub Strakonice 00:07:56.0 00:04:04.6

94 JAKSOVA Dorota 2016 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk DNS
Kategorie: Nejmladsi zaci 1000 m

Pof. St.&. Pfijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil Cilovy éas Zpozdéni
1. 105 JERABEK Matgj 2015 CZE Skiklub Strakonice 00:04:00.6 00:00:00.0
2. 109 BURIANEC Lukas 2015 CZE Sport Club Plzeri 00:04:07.3 00:00:06.7
3. 110 PAVLASEK Vojtéch 2015 CZE TJ Tatran Zelezna Ruda 00:04:45.7 00:00:45.0
4. 104 KOCi Adam 2015 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:04:56.3 00:00:55.7
5. 108 SOUCEK Michal 2016 CZE Sport Club Plzeri 00:05:40.3 00:01:39.6
6. 107 POSPISIL Jakub 2016 CZE TJ Tatran Zelezna Ruda 00:06:19.8 00:02:19.1
7. 106  MYSLIK Vitek 2016 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:07:27.7 00:03:27.0
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Poradatel: Fischer Ski klub Sumava Vimperk

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

VYSLEDKOVA LISTINA
VODNICKY SPRINT

Misto: Vimperk, lyZzafsky aredl Vodnik
Datum kondni: "04.01.2025"

vs v

Kategorie: Mladsi zakyné

pof. st.C.

43
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47
40
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38
41
45

L ooNOU A WNRE

[
= o

jméno

PUBALOVA Lucie
JAKSOVA Dorota
JEDLICKOVA Anna
MENCLOVA Karla
ZACHOVA Julie
SiPOVA Josefina
TOMANOVA Klara Béla
SAMKOVA Anna
SOCHOVA Sofie
SMOLOVA Valentyna
CERNOHOUZOVA Iva

ro¢nik

2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014

stat klub casq
CZE  Ski klub Strakonice 00:01:53.3
CZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:01:59.3
CZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpe: 00:02:04.4
CZE  Sport Club Plzen 00:02:23.1
CZE  Ski klub Strakonice 00:02:14.6
CZE  Ski Sokol Stachy 00:02:30.5
CZE  Ski klub Strakonice 00:02:44.1
CZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpei 00:02:37.0
CZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpei 00:02:30.9
CZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpei 00:02:43.5
CZE Sport Club Plzen 00:02:48.1

kli¢
1A
2A

4A
1B
2B
3B
4B
1C
2C
3C



Fischer Ski klub Sumava Vimperk

VYSLEDKOVA LISTINA
VODNICKY SPRINT

Poradatel: Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Misto: Vimperk, lyZzafsky aredl Vodnik
Datum kondni: "04.01.2025"

Kategorie: Mladsi zaci

v

pof. st.t. jméno roénik  stat klub casq
1. 53 SOUCEK Antonin 2014 CZE Sport Club Plzefi 00:02:19.1
2. 51 HAVLIK Filip 2014 CZE Sport Club Plzefi 00:02:17.3
3. 54 SAMEK Stépan 2014 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimpel 00:02:22.3
4. 52 STRNAD Jifi 2014 CZE ABCTeam Zeleznd Ruda 00:02:24.0

kli¢
1A
2A
3A
4A



Poradatel: Fischer Ski klub Sumava Vimperk

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

Misto: Vimperk, lyZzafsky aredl Vodnik
Datum kondni: "04.01.2025"

Kategorie: Starsi zakyné

v

pof. st.C.

59
67
60
58
66
63
65
61
68

L ooNOU A WNRE

jméno

JAKSOVA Sarlota
BRANDOVA Beata
JEDLICKOVA Tereza
HONZIKOVA Petra
NOVAKOVA Dominika
SMOLOVA Natélie
CERMAKOVA Gabriela
SOCHOVA Sarlota
POTUCKOVA Ema

ro¢nik

2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012

VYSLEDKOVA LISTINA
VODNICKY SPRINT

stat klub casq
CZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpei 00:01:44.5
CZE  Ski klub Strakonice 00:01:41.6
CZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpe 00:01:50.4
CZE  Sport Club Plzen 00:02:00.7
CZE Sport Club Plzen 00:01:56.8
CZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:02:14.1
CZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpei 00:02:16.9
CZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpei 00:02:15.0
CZE Sport Club Plzen 00:02:07.7

kli¢
1A
2A

4A
1B
2B
3B
4B
1C



Fischer Ski klub Sumava Vimperk

VYSLEDKOVA LISTINA
VODNICKY SPRINT

Poradatel: Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Misto: Vimperk, lyZzafsky aredl Vodnik
Datum kondni: "04.01.2025"

Kategorie: Starsi Zaci

pof. st.t. jméno roénik  stat klub casq
1. 78 VOCELKA Patrik 2011 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:01:41.3
2. 74 JIROUS Viktor 2011 CZE  Skiklub Strakonice 00:01:45.8
3. 75 ZACH Eduard 2012 CZE  Skiklub Strakonice 00:01:52.8
4., 81 FILIP Jachym 2012 CZE TI Tatran Zelezn Ruda 00:01:52.9
5. 73 HONZIK Martin 2011 CZE Sport Club Plzen 00:01:52.0
6. 76 SYKORA Matyas 2012 CZE Tl Tatran Zelezna Ruda 00:02:04.3
7. 72 IGLER Tobias 2012 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimper 00:02:09.9
8. 82 STRNAD Bedfich 2012 CZE ABCTeam Zelezna Ruda 00:02:28.2
9. 80 SAMEK Simon 2012 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:02:09.8
10. 79 KRIZ Lukd3 2012 CZE  Skiklub Strakonice 00:02:33.7

kli¢
1A
2A
3A
4A
1B
2B
3B
4B
1C
2C



Fischer Ski klub Sumava Vimperk

VYSLEDKOVA LISTINA
VODNICKY SPRINT

Poradatel: Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Misto: Vimperk, lyZzafsky aredl Vodnik
Datum kondni: "04.01.2025"

Kategorie: Mladsi dorostenky

pof. st.t. jméno roénik  stat klub casq

1. 125 PUBALOVA Silvie 2010 CZE  Skiklub Strakonice 00:02:49.8
2. 121 CECHOVA Anna 2010 CZE Sport Club Plzefi 00:03:06.6
3. 124 JANOSIKOVA Lenka 2010 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimpe 00:03:13.3
4. 122 STEHLIKOVA Aneta 2010 CZE  Skiklub Strakonice 00:03:24.1

kli¢
1A
2A
3A
4A



Fischer Ski klub Sumava Vimperk

VYSLEDKOVA LISTINA
VODNICKY SPRINT

Poradatel: Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Misto: Vimperk, lyZzafsky aredl Vodnik
Datum kondni: "04.01.2025"

Kategorie: Mladsi dorostenci

pof. st.t. jméno roénik  stat klub casq
1. 135 KYRAL Simon 2009 CZE  SkiSokol Stachy 00:02:29.4
2. 132 ZUB Vojtéch 2009 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimpei 00:02:35.6
3. 129 SIMA Jakub 2009 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:02:45.9
4. 134 KRIZ Ludék 2009 CZE  Skiklub Strakonice 00:03:13.6
5. 130 KOLAFA Jan 2010 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimpe: 00:03:01.4
6. 131 POTUCEK Adam 2010 CZE Sport Club Plzefi 00:03:12.0

kli¢
1A
2A
3A
4A
1B
2B



Fischer Ski klub Sumava Vimperk

Poradatel: Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Misto: Vimperk, lyZzafsky aredl Vodnik
Datum kondni: "04.01.2025"

Kategorie: Starsi dorostenky

pof. st.C.

143
141
140
147
139
142

ok wnN P

jméno

MANKOVA Emma
MACHOVA Marie
KOLAFOVA Karolina
BERANKOVA Eliska
SVEHLOVA Rozarie
VENCLIKOVA Tereza

ro¢nik

2008
2007
2007
2008
2008
2008

VYSLEDKOVA LISTINA
VODNICKY SPRINT

stat klub casq

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:02:42.6
Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:02:48.1
Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:02:59.7
Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:03:10.6
Ski Sokol Stachy 00:03:08.9
Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:03:20.6

kli¢
1A
2A
3A
4A
1B
2B



Fischer Ski klub Sumava Vimperk

VYSLEDKOVA LISTINA
VODNICKY SPRINT

Poradatel: Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Misto: Vimperk, lyZzafsky aredl Vodnik
Datum kondni: "04.01.2025"

Kategorie: Starsi dorostenci

pof. st.t. jméno roénik  stat klub casq
1. 152 VONDRAS Petr 2007 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:02:25.3
2. 154 VOCELKA Matéj 2008 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimpei 00:02:32.6
3. 155 FICHE Matthew 2007 CZE  Skiklub Strakonice 00:02:37.0
4. 151 DOUPOVEC Ondfej 2008 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimpei 00:02:41.0
5. 153 NEMEIC Tadeds 2008 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:03:07.6

kli¢
1A
2A
3A
4A
5A



Fischer Ski klub Sumava Vimperk

VYSLEDKOVA LISTINA
VODNICKY SPRINT

Poradatel: Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Misto: Vimperk, lyZzafsky aredl Vodnik
Datum kondni: "04.01.2025"

Kategorie: Zeny a juniorky + MuZi a juniofi

pof. st.t. jméno roénik  stat klub casq

1. 164 KYRAL Matéj 2005 CZE  Ski Sokol Stachy 00:02:22.1
2. 166 VONDRAS Petr 1970 ZZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpe1 00:02:42.6
3. 159 RANDAKOVA Hanka 2005 ZZE  SkiSokol Stachy 00:02:46.0
4. 165 SAMEK JiFi 1987 ZZE  Fischer Ski klub Sumava Vimpei 00:02:58.2
5. 160 TUSLOVA Agéta 2005 ZZE  SkiSokol Stachy 00:02:53.9

kli¢
1A
2A
3A
4A
5A



